令和 5 年 2 月 20 日

各 位

鹿児島相互信用金庫

当金庫に勤務する職員の新型コロナウイルス感染について

当金庫職員が新型コロナウイルスに感染していることが下記のとおり判明し

ました。また、直近 2 週間以内に新型コロナウイルス感染症に感染した当金庫

職員の状況は下記のとおりでございます。

なお該当店舗は通常どおり営業を継続しております。

記

■新規発生

判明日 部店名 人数

令和 5月 2月 17日 荒田支店 1名

■直近 2週間（令和 5年 2月 7日～2月 20日）の陽性者判明状況

判明日 部店名 人数

令和 5月 2月 17日 荒田支店 1名

令和 5月 2月 12日 川内中央支店 1名

令和 5月 2月 9日 川内中央支店 1名

以上